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Hip hei löysin kultaa, sanoi presidentti Seppo Törmänen

Syyskuun 2022 klubitapaaminen 
Kiilopään kultamailla



Lions Club Sodakylä, piiri 107-L
Muistio syyskuun 2022 kuukausitapaamisesta

Klubitapaaminen alkoi lauantaina 10.9.2022 kun kaksi autoa starttasi Sodankylästä 

kohti pohjoista, mukana oli kaikkiaan seitsemän klubilaista. 

Matka jatkui Kiilopään kultakentille missä lion Matti ja Mika Nikulalla on 

kultavaltaus.

Kun päästiin perille niin Pauli Vuojärvi luovutti Matille ja Mikalle vanhan vaskoolin, 

jonka on tehnyt kuuluisa sodankyläläinen kyläseppä Ali Postila. 

Matti Nikula kertoi osallistujille pitkän ja värikkään tarinan kyseisen alueen 

kultahistoriasta. Hangasojan esiintymät ovat olleet kaivettavana jo vuosisadan 

ajan.  

Kultahistorian jälkeen osa klubilaisista lähti noin 5 kilometrin mittaiselle reitille,

missä kultahistoariaa oli nähtävänä vielä enemmän. Reitiltä löytyi mm noin 40 

metriä syvä kuilu sekä höyrykoneen jäämistöä. Kullankaivuun jäljet näkyvät hyvin

Hangasojan varressa.

Matin ja Mikan valtauksella on laavu ja kävelyretken jälkeen Matti tarjoili maukasta

lohisoppaa ja jälkiruoaksi Riitta Neitolan makeita pullia.

Mikan tuttu soitti ruokailun jälkeen musiikkia.

Tämän jälkeen siirryttiin rännittämään hiekkaa ja vaskaamaan kultaa. Vesipumppu 

pumppasi vettä ränniin ja rihlat keräsivät vaskattavaa hiekkaa. 
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Hangasojan ja Kerkelän asuinkentän kultahistoriaa oli luettavissa tauluista. Kuvassa 40 m syvän kuilun aukkkoa. 
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Vanhan höyrykoneen jäännöksilleä Hiekkaa rännittämässä
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Rännillä töissä Pauli Vuojärvi, Matti Nikula ja Seppo Törmänen 
lapion varressa
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”Kultabändi” esiintyi ruokailun jälkeen ja 
uudelleen vaskausreissun jälkeen isommalla 
kokoonpanolla

Sari Nikula on löytänyt myös kultaa.

Kultasaalista, mitään suurta isomusta ei tällä kertaa 
löytynyt.  Mukavan päivän jälkeen lähdettiin 
kotimatkalle

Syyskokoukseen osallistuneet olivat oikein tyytyväisiä 
vierailuun kultakentälle ja harmittelivat, että olisi 
reissulle mahtunut enemmänkin porukkaa. 

Sodankylässä 4.10.2022

Presidentti
Seppo Törmänen

Sihteeri

Jari Haavisto

LC Sodankylä syyskokouksen 2022 video Kiilopään kultamailta - YouTube

Katso video tapahtumasta !

https://www.youtube.com/watch?v=tWEHpxksrtg

